
 
 

Prot. n. 837 del 07/03/2024 Rep. 10/2024 
 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Medicina e Psicologia 

 
VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTO Il Regolamento per le attribuzioni di attività didattiche di Ateneo emanato con D.R. n. 

1779/2019; 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Erino Angelo Rendina; 

VISTA  la delibera del Cda n. 257/23 del 18/07/2023; 

VISTA  la disponibilità dei fondi; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 18/07/2023 che ha approvato, tra gli altri, 

l’attivazione della procedura per il conferimento degli incarichi di insegnamento 

retribuiti per l’A.A. 2023/2024; 

VISTO il bando Prot. n. 690 del 27 febbraio 2024 (bando N.5), scaduto il 05/03/2024; 

VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 07/03/2024, in cui sono stati nominati i 

membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

VERIFICATA  l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di condanna, anche non 

passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del 

codice penale a carico dei soggetti nominati quali componenti della presente 

Commissione; 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando suindicato, sia 
così composta: 
 

MEDICINA E PSICOLOGIA – CDL PSICOLOGIA DELLA SALUTE PER I CONTESTI CLINICI 
SANITARI – INSEGNAMENTO: 

 

M-PSI/08 - VALUTAZIONE E COUNSELLING NEI DISTURBI DELL’ALIMENTAZIONE DEL 

METABOLISMO E DELL’APPARATO DIGERENTE – LABORATORIO DI VALUTAZIONE E 

COUNSELLING DELL’ALIMENTAZIONE E DEL METABOLISMO 

 

Membri effettivi 

1)Prof.ssa Tiziana Pascucci   

2)Prof.ssa Caterina Grano 

3) Prof.ssa Cristina Ottaviani 

Membri supplenti 

1)Dott. Andrea Ballesio 



 
 

 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di 
Ateneo. 
 
Roma, 07/03/2024 

 
                                                        Il Vicepreside Vicario 

                                                                                      Prof.ssa Tiziana Pascucci  

 

                                                                                      _______________________ 


